
 

 

П Р О Е К Т Н А   П Р О Г Р А М А 

ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  
ЗА ФОТОВОЛТАИЧНА ЕЛЕКТРАНА  

(фото-напонски панели за производство на електрична енергија  
кои се градат на земјиште),  

на КП 1405, КП 1406, КП 1407/1, КП 1407/2, КП 1408, КП 1409, КП 1410, КП 1411, 
КО ЧЕЛОПЕЦИ, ОПШТИНА КИЧЕВО 
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